dikehendaki membayar denda dalam tempoh 30 hari setelah menerima 

notis denda daripada Kerajaan dengan menggunakan formula di atas. 

24. HARGA INDIKATIF JABATAN 

24.1    Harga Indikatif Jabatan bagi sebut harga ini adalah Ringgit Malaysia: 

Dua Ratus Sembilan Puluh Ribu Sahaja (RM290,000.00). 

24.2 Harga Indikatif Jabatan ini merupakan suatu anggaran sahaja dan 

amaun tersebut tidak mengikat Kerajaan atau mana-mana pihak lain 

juga bagi maksud mengelakkan kekeliruan yang mungkin berbangkit. 

24.3 Pihak Kerajaan tidak menjamin bahawa syarikat akan dipilih atau boleh